
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
7 3 4 10 6 8

1811 5
1:0 12:17

╳

11
18

3
12

4
13

6
14

8
15

10
17

Auszeit

8:10
15:22

Ende
15:30 B  SV Höxter S

I II III IV V VI Punkte
10 8 12 11 5 16

25

0
15
25

1
17

4
18

5
19

11
22

13
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:33 B  SV Höxter R

I II III IV V VI Punkte
10 8 12 16 5 11

256
14:7

╳

16
1
18

3
19

9
22

12
23

15
25

Auszeit

6:3

Ende
15:57 A  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
11 4 10 6 5 7

173
15:19
15:20

0
12

1
14

3
15

4
16

7
17

8 Auszeit

4:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:00 A  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
7 11 4 10 6 8

14

╳

7
14

1
8

3
9

4
11

5
12

6
13

Auszeit

6:12
12:21

Ende
16:24 B  SV Höxter S

I II III IV V VI Punkte
10 8 6 16 5 11

2514 13
16:9 10:6

16:8
1
15
25

2
16

4
17

7
19

10
22

12
23

Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 15 Frauen
Frauen

A  VoR Paderborn IV vs. SV Höxter B
Spiel 46 10.12.2022 15:00 Uhr

Fürstenberg Halle
33102 Paderborn 
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A  VoR Paderbo… 10/14
3 Serikov, Diana X
4 Bernhardt, Sonja X
5 Weber, Lea X
6 Adami, Merit X
7 Menke, Marie X
8 Pottebaum, Luca X
9 Kleine, Johanna

10 Schulze, Johanna X
11 Große-Bley, Mara X
14 Keck, Pauline X
A  Libero

14 Keck, Pauline X
A  Offizielle
T Schuff, Jannik

CT Pieper, Linus E

C

B  SV Höxter 9/14
5 Koch, Ramona X
6 Koch, Laura X
8 Bahr, Linda X

10 Erfurth, Maren X
11 Czubek, Finja X
12 Bost, Lotte X
13 Koch, Simone X
14 Enns, Delia X
16 Wester, Christine X
B  Libero
B  Offizielle
T Simic, Davor

CT Simic, Blaz E
SC Schulze, Katja E
P Wenzel, Lisa E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VoR Paderbo… SV Höxter B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 18 1 30 25 1 0 0
1 2 0 17 2 24 25 1 1 1
2 0 0 14 3 24 25 1 3 0

4
5

5 4 0 49 78 75 3 4 1
Start: 15:00 Ende: 16:24 Dauer: 1:24

Sieger: SV Höxter

Schiedsgericht Linienrichter
1 Potthoff, Jennifer 1
2 Herrmann, Carina 2

Schreiber 3
Schr. Hesselmann, Fiona 4

Assist. Dyck, Nelli
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