

Bezirksliga 15 Frauen

Frauen

(A) VoR Paderborn IV vs. SV Höxter (B)

Spiel 46

10.12.2022 15:00 Uhr

Fürstenberg Halle 33102 Paderborn



9/14

		Aufschlagfolge			art :00	A	VoR F	aderb	ю	R		de :30	(B) sv	Höxte	r	S
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung		7	3	4	10	6	8	4.0	10	8	12	11	5	16	
-		Spielernr.	H		11				5	18							25
ufstellu	Auswechsel- spieler	Cuistatanal	Z		1:0				12:17	1							
Ā	·	Spielstand															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 11 18	3 12	4 13	6 14	8 15	10 17	8:10 15:22		1 17	4 18	5 19		13 23	Auszeit

S		art :33	B SV Höxter			R	En 15:	de :57	A	S				
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	8	12	16	5	11		11	4	10	6	5	7	
T			6				25			(3)				17
Z			14:7							15:19				
										15:20				
2	X	1 18	3	9 22	12 23	15 25		0	1	3.	4		8	Auszeit
_	10	18	19	22	23	<u>دی</u>	6:3	12	14	15	16	17)		4:12

	_			S		art :00	A VoR Paderbo			R		de :24	B SV Höxter				s	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
l_	Sta	artaufstellung		<u> </u>	7	11	4	10	6	8		10	8	6	16	5	11	
Aufstellung		S	pielernr.	Τ							14		14			(13)		25
ufste	Auswechsel- spieler	C.	oielstand	Z									16:9			10:6]
۸		اد	neistanu													16:8		
		1. 2.	5. 6.	3	X	1 8	3 9		5 12	6 13	Auszeit		2 16	4 17			12 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.	၁	4		5	11	12	13	6:12 12:21	15 25	10	11	19	22	23	

	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	4														
	Γ 7														
4	_							Auszeit							
4	4														

A VoR Paderbo...

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	T																					
l a		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen								В	emerk	cunge	n								Ergek	nisse)	

	V	VI	Р	uill	ALC.	3	Serikov, Diana	Х	5	Koch, Ramona	Х
			_			4	Bernhardt, Sonja	Х	6	Koch, Laura	Х
						5	Weber, Lea	Х	8	©Bahr, Linda	Х
						6	Adami, Merit	Х	10	Erfurth, Maren	Χ
						7	© Menke, Marie	X	11	Czubek, Finja	Х
			Α			8	Pottebaum, Luca	Х	12	Bost, Lotte	Х
						9	Kleine, Johanna		13	Koch, Simone	Х
						10	Schulze, Johanna	Х	14	Enns, Delia	Х
						11	Große-Bley, Mara	Х	16	Wester, Christine	Χ
						14	Keck, Pauline	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
ek	nisse	•				I (A) Libero		(B)	Offizielle	
	SV	Höxt	er ((B)		14	1	Х	T	Simic, Davor	
	Dauer	Р	G	8	Α	(A) Offizielle		СТ	Simic, Blaz	Е
	30	25	1	0	0	Т	Schuff, Jannik		SC	Schulze, Katja	Е
	24	25	1	1	1	СТ	Pieper, Linus	Е	Р	Wenzel, Lisa	Е
	24	25	1	3	0						

10/14 B SV Höxter

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse)				
	0	A VoR Paderbo SV						Höxter B			
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
	2	2	0	18	1	30	25	1	0	0	
	1	2	0	17	2	24	25	1	1	1	
	2	0	0	14	3	24	25	1	3	0	
					4						
					5						
	5	4	0	49		78	75	3	4	1	
	S	Star	: 15	:00	Ende:	16:24	Dai	uer:	1:2	24	
	Si	ege	r: S	N V	öxter					3:0	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Potthoff, Jennifer	1					
2	Herrmann, Carina	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Hesselmann, Fiona	4					
Assist.	Dyck, Nelli						

Dokument erstellt: 10.12.2022 19:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP